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Resultados .
17/12/2023 Confira os ganhadores

1° PREMIO 2° PREMIO 3° PREMIO 4° PREMIO
R$5.000,00lV | R$5.000,00I R$5.000,001V 1 MONTANA
ALOR VALOR ALOR CAB. DUPLA
LIQUIDO LIQUIDO LIQUIDO R$100.000,00I

SUGESTAO DE
Uso DO

MARIA N VALO R
Vendedor: TENDA DA JULIANA MAURICIO B LIQUIDO
JOAO GONCALVES-FRANCISCO Vendedor: CEBOLA
SA TN 206,721 NOVA MATONA-SALINAS | N°
701.639 MARIA C
MARIA E ROSELI B Vendedor:
Vendedor: CLEONICE Vendedor: SANTO ANTONIO-JANAUBA | N°
FAZENDA BOM JESUS-CORACAO LEANDRO P ITATIAIA-ARACUAI | N° 127591 664.685
JESUS I N° 128315 Vendedor: SELMA
ZONA RURAL-VERDELANDIA | ANTONIO G
JOSE A N° 186,707 Vendedor: LUANA - SHOPPING
Vendedor. SERRA DO cEgE:JLLéEAUOLANmA
CENTRO-CORINTO | N° 212301 N 658374
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GANHADOR

CHARLISON F
JULIANA S
ADRIELE C
BEATRIZ G
JOAO B
ARETUSA P
LEONARDO C
ANAP
FRANCISCON
FERNANDA P
GLEIZE A

ANA AP
ELIZABETH DE O
PAULOH
NEDIANE V
RAFAELA C
GLEICIANY DE O

ANTONIO A
WESLEY C
MARCOS A.
CARLOS R.
GERALDO P
ANGELINET
RIARDO R
GILBERTO SA
HELEN R
JOSEM
MARCOS A
ODESVALDO DA'S
NILSON C

Rodada Especial - 1X R§500,00IVALOR LIQUIDO

N° TiTULO
147.644
546.819
146.615
236.266
164.873
605.573
125162
665.439
731381
154.388
719.888
550.832
734.713
101863
513.666
658.407
125.642

222155
653.177
166.115
103.231
691470
509.714
139.827
620.301
727.841
640.323
732.658
100.238
663.054

BAIRRO/CIDADE

ANGICOS DE MINAS/BRASILIA DE MINAS

/IANUARIA

CENTRO/LUISLANDIA
PASSAGINHA/CURVELO

PADRE ALEXANDRE/JANAUBA
VILA MATO VERDE/PORTEIRINHA
PLANALTO/TAIOBEIRAS
CENTRO/NOVA PORTEIRINHA
VILA SAO JOSE/CURVELO
BELVEDERE/MONTES CLAROS
NOVO HORIZONTE/TRES MARIAS
CENTRO/GRAO MOGOL

BELA VISTA/CURVELO
CENTRO/MONTALVANIA

SANTO AMARO/MONTES CLAROS
JARDIM AMERICA/CURVELO
ZONA RURAL/RIO PARDO DE MINAS

CH/TRES MARIAS

SANTA RITA/MONTES CLAROS
BARBOSA/IANAUBA
/PORTEIRINHA

ANTONIO SOUZA/ESPINOSA
/IANUARIA
RICARDO/JANUARIA

/

ALTOS DOS PINHEIROS/CURVELO
CENTRO/JANUARIA

BOM JESUS/CURVELO
PITORAMA/MONTALVANIA
BOA VISTA/JANAUBA

REVENDEDOR

NENEN DE D WILMA
ONLINE

ALINE FERREIRA
GERALDO MAGELA
YAN

DIA

DELICIAS DATE

NATALIA

VILATIRANDENTES

ARLETE LEAL

ONLINE

EDMEIA

ALESSANDRA LOPES
ONLINE

VILLEFORTE CEANORTE MOC

SUPERMERCADO NORTE DE
MINAS

ALINE - PRACA DA MATRIZ

NAIR - ITAU

FABRICIA

ANA MARIA

ONLINE

RICARDO CARRO DE SOM
LANCHONETE RAIANE
DANIEL

LAIS VAREJAO DAS FABRICAS
MERCEARIA NIVETE
VANIA

JURANDIR



